
 
 
 
 
 

OKRESNÍ SOUD V OPAVĚ 
Olomoucká 27, 746 77 Opava 

tel.: 553 759 211, fax: 553 622 168, e-mail: podatelna@osoud.opa.justice.cz, IDDS: g2xaesr 

 

 

NAŠE ZNAČKA: 33 Si 238/2019 

Prague Pride z.s. 

k rukám Mgr. Petra Kally 

Rašínovo nábřeží 50/26 

128 00  Praha 2 

VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE: Bc. Marie Tomášová 

DNE: 7. listopadu 2019 

 
 
Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
 
 
Vážený pane magistře,  
 
k Vaší žádosti ze dne 26. 10. 2019 podané ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, na základě které žádáte o poskytnutí všech rozhodnutí v anonymizované 
podobě, kterými bylo rozhodnuto Okresním soudem v Opavě ode dne 1. 1. 2014 jednak ve věci 
samé a jednak o návrzích na vydání předběžného opatření o styku dítěte s osobami příbuznými 
s dítětem, jakož i s osobami dítěti společensky blízkými ve smyslu ustanovení § 927 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, která byla upřesněna Vašim 
podáním ze dne 5. 11. 2019 v tom smyslu, že nepožadujete rozhodnutí, kdy řízení bylo zahájeno 
na návrh rodičů, prarodičů, či pěstounů dítěte a také rozhodnutí v řízeních zastavených pro 
zpětvzetí návrhu, sděluji: 

Vaši žádosti se vyhovuje. 

V příloze zasílám anonymizované rozhodnutí ve věci návrhu na vydání předběžného opatření – 
určení styku nezletilého se sestrou. Jiné rozhodnutí, které by odpovídalo zadaným 
aktualizovaným kritériím, nebylo v informačním systému Okresního soudu v Opavě nalezeno. 

Tímto považuji Vaši žádost za vyřízenou. 

S pozdravem  

 
Bc. Marie Tomášová 
dozorčí úřednice a správkyně aplikace 
pověřená vyřizováním žádostí 
podle zákona č. 106/1999 Sb. 
 
 
Přílohy: usnesení 


